内容

おおまかなみどり kids くらぶでの過ごし方や、

曜日別プログラムの説明をさせていただきま

す。

お話をさせていただいた後に、所内を見ながら

質問をお受け致しますのでスタッフに気軽に聞

いていただければと存じます😃

 ひと雨ごとに秋も深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。

日頃はお世話になりまして、心より感謝申し上げます。

みどり kids くらぶにて、集団見学会を実施致しますのでお知らせ致します

１０月２１日（月） １１：００～１２：００※来年度利用をご希望の方対象

   １４：００～１５：００※今年度利用をご希望の方対象

上記の日時で行いますので、ふるってご参加いただきますようお願い申し上げます❁❁❁

なお、参加人数確認のため、１０月１９日（土）１８：００までにお申し込みください。

二部に分けておりますので、お子様のご年齢に合わせてご希望の時間をお伺い致します。

お知り合いや、お友達もお誘いいただいても大丈夫です✨✨

※対象 来年度小学校に入学されるお子様の保護者様

～高校以下に就学されているお子様の保護者様

お問い合わせ

みどり kids くらぶ

Tel.０７５－８７４－７３９６

Email:info@midori-kids-club.com